UNIVERSITETI I PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti i Inxhinieris€ Mekanike

Rezultatet e provimit pranues

oI039 2824

o8\ | — | —

/iti akademik: 2024/2025
\fati: Afati i paré dhe plotésues pranues bagelor 2024/2025
Jepartamenti/Dega: |Programi Komunikacion dhe transport
Jrejtimi: Programi Komunikacion dhe transport
statusi: I rregullt
/endi shkollimit: Kosové
£ i . 4 Té pranuar T
# | Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues | Totali
1 100032 30 | 72 9% ‘ - 87.6
2 100046 28 58 N 100 85.4 N
3 100063 24 43 100 76.9
4 100018 30 55 70 | 74.5 B
5 100069 30 : 63 60 | 72.9 N
6 100049 30 53 60___ ! 69.9
7 100002 28 57 60 69.1
8 100036 16 54 | _ 90 68.2
9 100017 24 50 | 70 67 ]
10 i 100058 18 161 40 58.15
11 i 100012 28 41 — 4}0 E(?_.B
——2 | 100083 18 71 = 40 . 55.3
13 = 100085 18 - 48 50 52.4
. 100051 — = — 60 . 50
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